RESERVDELSFORTECKNING
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE

IERICEIVIPAPXS 1.9

j J




Tidigare nr.

Artikel Part Teil g::h:ﬂ;:nrfr Nr./No.
Skruv M8 x 50 Screw M8 x 50 Schraube M8 x 50 101
Hylsnyckelror Socket spanner sleeve Hiilsenschliisselrohr 19 102
Lasring Locking ring Sicherungsring 103
Kullager 6005 Ball bearing 6005 Kugellager 6005 18 104
Kullagerhdllare Ball bearing holder Kugellagerhalterung 17 105
Bult M8 x 12 Bolt M8 x 12 Schraube M8X12 106
Bult M8 x 16 Bolt M8 x 16 Schraube M8X16 107
Lock (svéinghjul) Cover (flywheel) Schwungraddeckel 35 108
Sviinghjul (kompl. med 107 - 116) Flywheel (compl. with 107 - 116) Schwungrad (vollst. m. 107 - 116) 7 109
Skruv 5655 M8 x 16 Screw 5655 M8 x 16 Schraube 5655 M8X16 110
Fider till slaghake Spring for impact hook Feder fiir Schlagwinkel 24 111
Slaghake Impact hook Schlagwinkel 22 112
Fidder fill krok Spring for hook Feder fir Winkelhebel 113
Krok Hook Winkelhebel 23 114
Kullager 6205 Ball bearing 6205 Kugellager 6205 26 115
Tatningsring 52 x 30 x 10 Sealing ring 52 x 30 x 10 Dichtungsring 52X30X10 25 116
Bromsskiva Brake disc Bremsscheibe 21 117
Axel till hylsnyckelror Shaft for socket spanner sleeve Welle fiir Hiilsenschlijsselrohr 20 118
Mutter M16 Nut M16 Mutter M16 119
Taggbricka 16 mm Star washer 16 mm Zahnscheibe 16 mm 120
Kilrem A 29,5 Drive belt A 29,5 Keilriemen A 29,5 28 121
Lasskruv fill remskiva SK 6SS M6 x 8 Locking screw for drive pulley SK 6SS M6 x 8  Gewindestift f. Riemenscheibe SK 6SS M6X8 123
Fidider till motorbrygga Spring for motor bridge Feder f. Motorbriicke 14 125
Géngjiirn Ringe Scharnier 12 127
Mutter M8 Nut M8 Mutter M8 128
(Chassi Chassis Chassis 137
Nivéstopp Level stop Hihenanschlag 29 138
Fidder fill nivastopp Sprin for level stop Feder f. Héhenanschlag 139
Muff R 3/8 Collar R 3/8 Gewindemuffe R 3/8 140
Dragstang till nivéstopp Pull rod for level stop Lugstange f. Hohenanschlag 31 141
Mutter M6 Nut M6 Mutter M6 142
Handtag kort Handle short Handhebel kurz 10 143
Plasthandtag Plastic handgrip Handgriff Kunststoff 144
Plugg Plug Endverschluf 145
Slagreglage Stroke control Schlagregler 11 146
Dragstang till underbroms Pull rod for lower brake Lugstange . untere Bremse 30 147
Dragstang till tryckarm Pull rod for pressure arm Lugstange f. Druckhebel 32 148
Tryckarm Pressure arm Druckhebel 9 149
Skruv M8 x 50 + mutter Screw M8 x 50 + nut Schraube M8X50 m. Mutter 150
Handtag langt Handle long Handhebel lang 10 151
Skruv M5 x 16 + mutter Screw M5 x 16 + nut Schraube M5X16 m. Mutter 152
Fram- och backomkopplare Forward and reverse switch Rechts/Links-Umschalter 6 153
Handtag fill fram- och backomkopplare  Handle for forward and reverse switch Handhebel fiir Rechts/Links-Umschalter 154
Axel till broms Axle for brake Bremshackenachse 5 155
Fider till dverbroms Spring for upper brake Feder f. obere Bremse 4 156
Skruv M6 x 35 x mutter Screw M6 x 35 x nut Schraube M6X35 m. Mutter 157
Overbroms Upper brake Obere Bremse 3 158
Underbroms Lower brake Untere Bremse 7 159
Fidider till underbroms Spring for lower brake Feder f. untere Bremse 8 160
Saxpinne Split pin Splint 161
Bromshand till 158 Brake band for 158 Bremshelag f. 158 42 162
Bromshand till 159 Brake band for 159 Bremshelag f. 159 42 163
Nit Rivet Niete 164
Overbige Upper frame member Obere Strebe 37 167
Kupolmutter M10 Domed nut M10 Hutmutter M10 168
Mutter M10 Nut M10 Mutter M10 169
Hisswire Lifting wire Stahlseil 46 170
Hissnéicka Lifting pulley Aufzugschnecke 171
Hissfjiider Lifting spring Aufzugfeder 2b 172




Tidigare nr.

Artikel Part Teil g::htﬂ;inﬁr Nr./No.
Mellanror Carrier Twischenrohr 173
Bakstycke Rear piece Spannstiick 174
Hissaxel Liffing axle Aufzugwelle 1 175
Laspinne Locking pin Verriegelungsstift 176
Lock Cover Abdeckung 43 177
Bricka Washer Scheibe 45 178
Ror Tube Rohr 45 179
Kula M10 Knob M10 Griffkugel M10 45 180
Hjulstiillning med geidrar Wheel setting with guides Radgestell mit Fiihrungs 181
Hjul Wheel Rad 182
Lasring Locking ring Klemmring 183
Bricka Washer Scheibe 184
Navkapsel Hub cap Radkappe 185
Diick 300-4 Tyre 300-4 Bereifung 300-4 186
Slang Tube Luftschlauch 187
Filg Hub Felge 188
Motor 1,1 kw 1,5 hk Motor 1,1 kw 1,5 hk Motor 1,1 kw 1,5 hk 189
Remskiva Pulley Riemenscheibe 190
Brygga Bridge Motorbriicke 191
Bult M8 x 25 + bricka + mutter Bolt M8 x 25 + washer + nut Schraube M 8X25 mit Scheibe und Mutter 192

101 102 103

0BS/CAUTION

Ange alltid maskinens typ och nummer nir du
bestiller reservdelar.

Always state the machine’s type and number
when ordering spares.

Bei Ersaizteilbestellungen bitten wir um volgende
Angaben: Maschintyp, Maschinenummer, Baujahr.




Krafthylsor Impact Sockets Hilsenschlissel

17 Fyrkant 17  Square 17 Vierkant

17 Sexkant 17 Hexagon 17 Sechskant

19 Sexkant 19 Hexagon 19 Sechskant
20,6  Fyrkant 20,6 Square 20,6  Vierkant

21 Sexkant 21 Hexagon 21 Sechskant

22 Sexkant 22 Hexagon 22 Sechskant

23 Sexkant 23 Hexagon 23 Sechskant

24 Sexkant 24 Hexagon 24 Sechskant

25  Sexkant 25  Hexagon 25  Sechskant

26 Sexkant 26 Hexagon 26 Sechskant

27 Sexkant 27 Hexagon 27 Sechskant

27 Sexkant Trilex 27 Hexagon Trilex 27 Sechskant Trilex
28 Sexkant 28 Hexagon 28 Sechskant

29 Sexkant 29 Hexagon 29 Sechskant

30  Sexkant 30 Hexagon 30  Sechskant

32 Sexkant 32 Hexagon 32 Sechskant

33 Sexkant 33 Hexagon 33 Sechskant

33 Sexkant djup 33 Hexagon Long 33 Sechskant Tief
34 Sexkant 34 Hexagon 34 Sechskant

35  Sexkant 35  Hexagon 35  Sechskant

36 Sexkant 36 Hexagon 36 Sechskant

38 Sexkant 38 Hexagon 38 Sechskant

38 Sexkant djup 38 Hexagon Long 38 Sechskant Tief
39 Sexkant 39 Hexagon 39 Sechskant

41 Sexkant 41 Hexagon 41 Sechskant

46 Sexkont 46 Hexagon 46 Sechskant

PA99E Mellanstycke 1" x 1”

PA99E Adapter 1" x 1"

PA 99E Zwischenstiick 1”7 x 1”

PA92E Mellanstycke 1" x 3/4”

PA92E Adapter 1” x 3/4”

PA 92E Zwischenstiick 1" x 3/4"

ERIETSIVIVAPXS

Nutrunner AB

Banehagsgatan 1A, 414 51 Géteborg.
Tel: +46 (0)31 12 80 17, Fax +46 (0)31 12 23 89.



